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ÖT VAN MÁR, ÖT LEHET MÉG SZEGEDEN - nincs kérője a móravárosi körút és kálvária sugárút kereszteződésében a centernek 

Leier 
A Leier Hungária Kft , 

Magyarország vezető építőanyag-gyártója, 

T E R Ü L E T I K É P V I S E L Ő T 
keres Csongrád és Békés megyébe. 

Elvárások: 
• közép- vagy felsőfokú építőipari végzettség 
• értékesítési/képviselői területen szerzett tapasztalat 
• kiváló kommunikációs és problémamegoldó képesség 
• magabiztos, határozott fellépés 
• lojalitás 
• B kategóriás jogosítvány. 

Előny: 
• német-/angolnyelv-ismeret 
• szegedi lakhely. 

Amennyiben hirdetésünk felkeltette érdeklődését, kérjük, 
küldje el szakmai önéletrajzát a dudas.laszlo@leier.hu címre. 

6. Markét Central Szeged 

Stop a bevásárlóközpontoknak 

Vásárhelyen Lázárt támogatják 
A lapunkhoz eljuttatott közlemény alapján a Fidesz-Magyar Polgári 
Szövetség hódmezővásárhelyi szervezetének ülésén egyhangú, el-
lenszavazat és tartózkodás nélküli döntés született arról, hogy a vá-
ros jelenlegi vezetőjét, Lázár Jánost támogatja polgármesterjelölt-
ként az idei önkormányzati választáson. 

ELEDELGYUJTES 
a szegedi, gazdira váró 

és ci< 

Jól ismert kép: kocsisor a hiper-
marketnél. FOTÓ: FRANK YVETTE 

A szegedi belvároshoz leg-
közelebb, a nagykörút és a 
Bakay Nándor utca sarkán, a 
kendergyár helyén az ECE Bu-
dapest Kft. kezdte el alapozni 
az Árkádot. Ez a komplexum 
áll az átadáshoz is a legköze-
lebb. A 2011-re tervezett nyi-
táskor 130 üzlet lesz benne. 
Légvonalban közelebb a bel-
városhoz, de az újszegedi ol-
dalon tavaly jelölt ki helyet 
egy új városmagnak a közgyű-
lés, ami szervesen összekap-
csolódik a Tisza Park bevásár-
lóközponttal. Oda várhatóan 
az Interspart is beköltözteti a 
tulajdonos Tisza Park Kft., 
amely megvette a Heavytex 
helyét. A 60-70 ezer négyzet-
méteres kereskedelmi komp-

lexumot a déli Tisza-híd újsze-
gedi lábánál, vagyis a Temes-
vári körút folytatásában kell 
elképzelni. A belvárostól leg-
távolabb, a 47-es főút 
Shell-kút mögötti 100 ezer 
négyzetméterére az amerikai 
AIG/Lincoln magyar leányvál-
lalata idénre tervezett Markét 
Central Szeged néven újabb 
shopping centert nyitni -
multik dobozaival, bútoráru-
házzal, vendéglátóhelyekkel. 
Ám a tárgyalások az ingatlan-
piaci válság miatt megszakad-
tak. A hely tehát beépítetlen 
maradt. 

Elég ennyi a városnak. A vá-
ros szabjon megálljt a bevásár-
lóközpontoknak - áll Nagy 
Sándor önálló képviselői javas-
latában, amit a következő köz-
gyűlésnek nyújt be. Szerinte a 
városrendezési tervben nem 
kell több helyet engedni a 10 
ezer négyzetméternél nagyobb 
kereskedelmi létesítmények-
nek a létezőkön és a tervezet-
teken felül. Azzal indokol, hogy 
a 10 objektum elosztása lefedi 
a szegediek szükségleteit, 
ezekhez újabb zöldterületeket 
nem kell felszámolni, mert 
most is ipari, kereskedelmi zó-
nában vannak. A helyi kereske-
dők védelmét is szolgálná a 
döntés, és a város újabb pont-
jára nem vonzana nagyobb au-
tóforgalmat. 

B. Nagy Botka kihívója 
B. Nagy László a Fidesz szegedi 
polgármesterjelöltje. A párt or-
szágos választmányának a ja-
vaslatot nem kell jóváhagynia, 
de megvétózhatja. 

SZEGED 
GONDA ZSUZSANNA 

B. Nagy László országgyűlési 
képviselőt javasolja polgár-
mesterjelöltnek a Fidesz sze-
gedi csoportja. A tagság teg-
nap a megyeházán szavazott. 
140-en voksoltak, ebből 
133-an igennel, 7-en nemmel. 
Tartózkodásra nincs lehető-
ség. B. Nagy László 2010 ápri-
lisában a Fidesz Csongrád me-
gyei listáján szerzett ország-
gyűlési képviselői mandátu-
mot. A parlament gazdasági 
és informatikai bizottságának 
tagja. Sajtótájékoztatóján a 
Botka Lászlóval kapcsolatos 
újságírói kérdésre így vála-
szolt: mindenkit le lehet győz-
ni, különben nem vállalta vol-
na a jelölést. A polgármestert 
nem ellenségnek, hanem el-
lenfélnek tekinti. 

Programjával kapcsolatban 
közölte: 2-3 hét múlva tárja a 
nyilvánosság elé, de már az 
országgyűlési választások ide-
jén megkezdte a kidolgozását, 
különböző „műhelyeket, civil-
szervezeteket" kért fel, hogy 
segítsenek elkészíteni. Szerin-
te Szeged gazdasági helyzete 
rosszabb az országosnál. Két 
nagy munkáltató van, az ön-
kormányzat és az egyetem. A 

Névjegy 
B. Nagy László 1958-ban szü-
letett Szegeden. A Radnóti 
Miklós Gimnáziumban érettsé-
gizett, felsőfokú végzettségét 
a debreceni Agrártudományi 
Egyetemen és Londonban sze-
rezte. Pályafutását a Szegedi 
Gabonakutató Intézetben, me-
zőgazdasági kutatással és fej-
lesztéssel kezdte, később 
pénzügyi területen dolgozott. 
Jelenleg gazdasági tanács-
adással foglalkozik. 

termelői ágazat visszafejlő-
dött. „De nem élhet mindenki 
az adófizetők pénzéből", ezért 
olyan feltételrendszert kell te-
remteni, ami kedvez a kis- és 
középvállalkozásoknak ab-
ban, hogy „gyarapodjanak, 
fejlődjenek". 

„Pénzügyi vezetőként szá-
mos válságban lévő vállalko-
zást sikerült már megmente-
nem és felvirágoztatnom, 
szakemberként Szegedet is ki 
tudom vezetni a válságból" -
olvasható abban a közle-
ményben, amelyet B. Nagy 
László sajtótájékoztatóján 
osztottak ki. 

Gyimesi László, a Fidesz 
szegedi elnöke közölte: a párt 
országos választmánya hatá-
rozta meg az ajánlás folyama-
tát. A helyi szervezet elnöksé-
ge - egyébként Gyimesi javas-
latára - jelölte B. Nagyot, ezt 
terjesztették a tagság elé. 

Az LMP 
a demokrácia 
gyengítéséről 
SZEGED. A helyi demokrácia 
gyengítését eredményezi a Fi-
desz-KDNP-nek az önkor-
mányzati rendszer átalakításá-
ra tett javaslata - az LMP sze-
rint. Málovics György, a Csong-
rád megyei választmány tagja 
tegnap' sajtótájékoztatón kije-
lentette: pártja nem érti, miért 
a demokrácián szeretne spórol-
ni a kormánytöbbség. Ráadá-
sul ez magasabb korrupciót 
eredményezhet, tehát a költ-
ségcsökkentés csak látszóla-
gos. Az LMP szerint az önkor-
mányzati képviselők számá-
nak csökkentésére hivatkozva 
a Fidesz valójában a saját poli-
tikai ellenfeleit és a civilszerve-
zetek jelöltjeit szeretné kiszorí-
tani a helyi döntésekből. A párt 
szerint aggályos az a javaslat 
is, amely a jelenlegi 35 napról 9 
vagy 15 napra csökkentené az 
ajánlószelvények gyűjtésének 
idejét az önkormányzati vá-
lasztások előtt. 

Június 12-én, szombaton 9-12 éra között a Rátok utcai MATCH áruházban, 
valamint 10-15 éra között a Méravárosi krt.-i Frossnapi áruház előtt 

(itt örökbe fogadható kutyákkal, cicákkal) várják Snkénteseink 
az adományokat. 

Tappancs Allatvádd Alapítvány, adászám: 18469453-1-06 

www.tappancs.szeged.hu 
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Csapra ütötték a hordókat a sörfesztiválon a ligetben 

Tegnap kezdődött és vasárnapig tart a XVIII. Szegedi sörfesztivál. Az első vendégek már tudják, hogy az 
újszegedi ligetben közel 40 vendéglátó várja a látogatókat. Hagyományos fesztiválétkeket, grillkülönlegessé-
geket és több mint 50-féle sört kínálnak. FOTÓ: VERÉB SIMON 

A meglévő és működő öt sze-
gedi bevásárlóközponton kívül 
egy épül, és további négynek 
jelölt ki helyet az önkormány-
zat. Ha a közgyűlés úgy dönt, 
akkor ez lesz a határa a shop-
pingcenter-építésnek. 

SZEGED 
DOMBAI TÜNDE 

2010-re a duplájára emelked-
het Szegeden a bevásárlóköz-
pontok száma, ez a mostani 
öt helyett tízet jelentene - ír-
tuk egy évvel ezelőtt. A har-
madik körút mentén eddig 
négy shopping center telepe-
dett le. A Makkosházi körút és 
a Csongrádi sugárút sarkán 
több kereskedelmi egység 
koncentrálódott. A neve nem 
bevásárlóközpont, de több 
mint 10 ezer négyzetméternyi 
területen osztozik a Media 
Markt, a Penny Markét, a 
Coop és a Lidi. A Rókusi körút 
belvárosi oldalán a Tesco hi-
permarketje a következő 
„nagydoboz", a képzeletbeli 
sorban az Izabella híd lábá-
hoz települt Szeged Plaza kö-
vetkezik. A folytatásban, a 
Móravárosi körúton Napfény 
Park zászló alatt nyitott üzle-
tet - többek között - a Tesco, 
az Obi, a Jysk, az Intersport és 
a Fressnapf. Ezeknél a keres-
kedelmi központoknál eddig 
csak kintebb épült hasonló, 
Szeged határában, a Buda-
pesti úton költözött egymás 

f BEVÁSÁRLÓKÖZPONTOK 

1. Media Markt, Penny 
Markét, Coop, Lidi 

3. Szeged Plaza 

mellé a Cora, a Metró és a 
Praktiker. 

Ennyi most a „nagydoboz", 
a számuk idén nem is nő to-
vább, jövőre is mindössze 
eggyel. E tényt Nagy Sándor 
városfejlesztési alpolgármes-
ter is megerősítette. Elmond-

ta, egyelőre csak a városren-
dezési tervben szerepel kije-
lölt helye, de nincs konkrét 
kérője a Móravárosi körút és 
Kálvária sugárút keresztező-
désben az újabb kijelölt shop-
ping centernek. A tervezett 
buszport helye mellett jelen-

leg a Spar „lakik", a telek a 
Szeviép-csoport tulajdona. 
Egy sarokkal kintebb, a Kálvá-
ria sugárút és a Fonógyári út 
találkozásánál is letelepedhet 
kereskedelmi centrum az egy-
kori Budalakk területén, ami 
jelenleg a KÉSZ-csoporté. 

10. Tisza Park 

Forrás: DM-gyöjtés 
/ 

DM-GRAFIKA 

5. Napfény Park j 
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